СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУ НИЦИПАЛ ЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^ . ^ . 2 0 1 9 г. № 2£3 С. Байкалово

О внесении изменений в Положение о персонифицированном
дополнительном образовании в муниципальном образовании

Байкаловский муниципальный район, утвержденное постановлением
Администрации муниципального образования Байкаловский

муниципальный район от 20.05.2019 № 233

С целью реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка»
национального проекта «Образование», в соответствии с концепцией
создания и функционирования целевой модели развития региональной
системы дополнительного образования детей Свердловской области на 2019-
2021 годы, утвержденной распоряжением Правительства Свердловской
области от 26.10.2018 № 646-РП «О создании
в Свердловской области целевой модели развития региональной системы
дополнительного образования детей», Администрация муниципального
образования Байкаловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о персонифицированном дополнительном

образовании в муниципальном образовании Байкаловский муниципальный
район, утвержденное Постановлением Администрации муниципального
образования Байкаловский муниципальный район от 20.05.2019 № 233 (далее
— Положение), следующие изменения:

1.1. в п.4.11. Таблицу 1 изложить в новой редакции:
Таблица 1

Статус сертификата

Максимальное количество услуг, получение
которых предусматривается по образовательным
программам, включенным в соответствующий
реестр образовательных программ

Максимально
е совокупное
количество
услуг
вне
зависимости
от реестра,
получение
которых
допускается

Статус сертификата
Реестр

предпрофессион
альных

программ

Реестр
значимых
программ

Реестр
обгцеразвиваю
щих программ

Максимально
е совокупное
количество
услуг
вне
зависимости
от реестра,
получение
которых
допускается

Дети в возрасте от 5-ти до 1 8-ти лет.

Сертификат учета 1 -> j 1
4

Сертификат
персонифицирован

ного
финансирования

1 1 0 2

2. Разместить настоящее Постановление на сайте Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район в сети
Интернет www.mobmr.ru

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации по социально-эконо\у<гческим вопросам
Г.В.Бороздину.

в̂пьньш
Г- _ ^ч/.""'
1 лава муниципального образования
Байкаловский муниципальнвщрайон А.А. Жуков

http://www.mobmr.ru